[image: image1.png]

國際獅子會３００Ａ２區　　函
                地址：台北市光復北路68號10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

               http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net
受文者：各 會 會長.秘書
副本送：歷任總監.區內閣全員.專區主席.分區主席.區委員會主席

        MD300台灣總會
發文日期：中華民國103年9月17日

發文字號：(103) 方字第000045號

速 別：最速件
主 旨：為進一步發展會員，建議請各會鼓勵及推廣家庭會員。
說明：一、本案依據國際獅子會台灣總會(MD300)中華民國103年9月
3日(103)秘聰字第056號來函辦理。

      二、增強分會，會員發展之有效方法之一「家庭會員的招募」
透過「家庭會員」的加入參與及服務，讓獅誼更加緊密。

      三、台灣在2014-16期間均無國際理事席位，無代表為台灣發聲。
若MD300台灣會員突破五萬名(目前約42,412位會員)每年將
會有國際理事席位，期盼全國各會領導者努力一下，讓理想
目標成真，再創會員成長高峰。

獎勵辦法：為讓會員發展，推展「家庭會員」目標達成，國際獅子會

台灣總會(MD300)特訂定以下『獎勵辦法』：
1. 於2014年9月底前完成「家庭會員」登記並上繳國際總

會「家庭會員」會費的分會及副區，MD300將給予不同之

獎勵。 獎勵計算及依據標準〈家庭會員/一般會員=%〉
2. 全國15個副區，每一副區提報第一名之分會及專區、

分區，報到MD300台灣總會接受評比：
※分會獎勵(全國15個副區-取前三名的會)發給獎金：

    第一名: 5萬元、第二名:3萬元、第三名:2萬元
※分區獎勵(全國15個副區-取前二名分區)發給獎金：

    第一名: 3萬元、第二名:2萬元

※專區獎勵(全國15個副區-取一名專區)發給獎金: 5萬元
※表揚活動，將訂於本2014年10月12日邀請國際第一副

總會長親臨台灣頒獎。

付加說明：基於會員之權利與義務，推廣之家庭會員，本區及台灣總會

MD300均未收取任何會費，故不列入會員代表之席位計算。
總  監  方靜靜